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N¢ bazé t€ nenit 12.2 pika d)lidhur me nenin 10.2 pika c¢) t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale t&
Kuvendit t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 35.2 pika ¢) t& Statutit t&
Komunés sé& Vitisé 013/491 t& datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés s€ Vitisé né mbledhjen e mbajtur mé

13.07.2012 aprovon kété:

VENDIM
PER RIALOKIMIN E MJETEVE KAPITALE BRENDA PROGRAMIT

Neni 1

Me kété propozim vendim, Kuvendi i Komunés sé Vitis€¢ lejon rialokimin e mjeteve brenda
programit — rialokimi i mjeteve pér projekte kapitale gjegjésisht bartjen e mjeteve prej njé projekti né
projektin tjetér dhe até:

Rialokimi i mjeteve té projekteve kapitale 2012

Fondi burimor 22

Programi Buxhet dhe Financa (175) nénprogrami (17533)
Nga projekti “ Rregullimi i murit mbrojtés t€ shkollés fillore Hasan Alija — Remnik” kodi (83377)

né shumé prej 16.380,00€,
Né projektin: Rregullimi i rrethojés dhe fushés s€ futbollit né shkollén fillore “ Hasan Alija”

né Remnik né shumé prej 16.380,00€.
Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim e
Komunés s& Vitisé

Neni 3

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé€ dhe nénshkrimit nga
ana e Kryesuesit t& Kuvendit.

Vendimi i dérgohet:
1. Ministrisé pér Financa, KRYESUSI KUVENDIT

2. Drejtoris€ pér Financa, Skenderbe Hebibi

3. Né c'io.sje t& Kuvendit ) %/{M il
4. Arkivit . s



